Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 04:54
Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/monacor-sp-15a350neo-profesjonalny-glosnik-basowy-pa-p-2577.html
Monacor SP-15A/350NEO Profesjonalny
głośnik basowy PA
Cena 1 059,00 zł
Dostępność Realizacja do 10 dni
Producent Monacor
Opis produktu
MONACOR SP-15A/350NEO
profesjonalny głośnik basowy PA,
700WMAX, 350WRMS, 8Ω
Profesjonalne głośniki NEODYMOWE
  Bardzo lekki, ale równocześnie bardzo stabilny odlewany kosz wspomaga
wysokiej jakości system napędowy NEO, o bardzo dużej skuteczności i
szczególnie wysokiej wydajności mocowej.
Wychylenie i szerokie pasmo przenoszenia są doskonale dopasowane do
profesjonalnych aplikacji nisko-średniotonowych.
Profesjonalny głośnik basowy PA, 700WMAX, 350WRMS, 8Ω
Neodymowy głośnik niskotonowy o bardzo dużej mocy, średnica 38cm (15"), odlewany kosz
o optymalnym stosunku waga/stabilność, wyposażony w aluminiową powlekaną miedzią
cewkę drgającą (CCAR). Szerokie pasmo przenoszenia przy wysokiej skuteczności (>
105/1W/1m w całym paśmie średniotonowym), idealny jako głośnik nisko-średniotonowy
(do bardzo małych obudów) w połączeniu z wysokiej mocy tubowym głośnikiem
wysokotonowym. Do dużych aplikacji PA lub dyskotek zalecany jest w połączeniu z dużych
rozmiarów subwooferem.
wygenerowano w programie shopGold
SP-15A/350NEO
Dzięki bardzo wysokiej skuteczności, przy dostarczanej mocy 100W, ten głośnik osiąga
takie poziomy głośności, które możliwe były tylko w wysokiej jakości głośnikach basowych
PA o mocy około 500W.
Maksymalny poziom głośności półprofesjonalnych zestawów głośnikowych PA o
skuteczności około 95dB i mocy 200W jest osiągany przez SP-15A/350NEO przy około 20W.
Informacje techniczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold